1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES 02 DE PROJETOS DO EDITAL DE

CONCURSO Nº 0001/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0164/2022

Aos quatorze dias do mês de setembro de dois mil e vinte dois, às quatorze horas, no sala

de licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação nomeada pelo Decreto nº 363/2022 de 09/09/2022, composta pelo presidente

substituto Sr. Jucimar Bortoncello e demais membros, para procederam a abertura da

edital de Concurso Público nº 0001/2022, tendo como objeto a seleção de Projetos

Culturais que contribuam com a produção, difusão, fomento, consumo, reflexão e a

profissionalização cultural, com a finalidade de reconhecer artistas e agentes culturais, em

formato presencial, na modalidade premiação/concurso. Presentes na sessão os

relacionados na lista de presença em anexo. Depois de verificado a inviolabilidade

procedeu-se a abertura dos envelopes 02 contendo os projetos dos proponentes

habilitados no certame. Conforme item 7.4 do edital, os projetos serão encaminhados aos

pareceristas para avaliação e pontuação final conforme critérios do edital. Nada mais

havendo a tratar o presidente encerra os trabalhos. Eu, Gilson M. Goncalves, secretariei a

sessão e lavrei a presente ata que segue assinada por mim e pelos demais presentes.

JUCIMAR BORTONCELLO   GILSON M. GONCALVES           CRISTIANE. G. SPAGNOL
     Presidente                          Secretário                                       Equipe de apoio

.